Pri poskytovaní sociálnej služby má prijímateľ finančného prostriedku 

povinnosť, dodržiavať zákon o sociálnych službách a všeobecne záväzné právne 

predpisy.   

Článok III. 

Podmienky financovania 

3.1 Finančný príspevok na prevádzku denného stacionára sa poskytne v sume 6 966,00 

eur (slovo: šesťtisícdeväťstošesťdesiaťšesť eur) na rok 2026 – obdobie od 

01.01.2026 do 31.12.2026. 

3.2 Finančný príspevok sa prijímateľovi vyplatí na účet uvedený v článku 1 bod 2 tejto 

zmluvy mesačne v sume 580,50 eur, čo činí 
1
/12 z celkovej sumy uvedenej v bode 

3.1, pričom prvá splátka vo výške 580,50 eur bude uhradená do 31.01.2026 a posledná